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1. Mötets öppnande 
Ordförande Olof Lönneborg öppnade mötet med att hälsa alla välkomna. 
Dagordningen föredrogs och godkändes. 
 

2. Ekonomisk rapport 
Lillemor rapporterar att alla avgifter har betalats in. I kassan finns i dagsläget 461 310 
kronor fördelat på vägfond, nya avsättningar till vägfond samt rörligt kapital.  
Styrelsen tackar för ett bra utfört arbete och lägger rapporten till handlingarna. 
 

3. Dikesslagning 
Ingen dikesslagning har ännu utförts. Den extremt varma och torra sommaren 
försenade dikesslagningen i hela kommunen och påverkade även slagningen hos oss. 
Beslut: Styrelsen uppdrar till vägansvarig att kontakta ansvarig för dikesslagningen så 
det snarast blir utfört. 
 

4. Snöröjning 
Fjolårets entreprenör kommer att sköta snöröjningen även kommande vinter. 
 

5. Lägesbeskrivning/rapporter 
Fiberdragning: Örjan och Göran har varit i kontakt med företaget som utför 
fiberdragningen i området. Företaget gör allt för att få fiberdragningen klar i år. Enligt 
senaste informationen har företaget ändrat sig avseende att gräva ner fiber efter 
huvudvägen. En luftledning kommer att dras på Åstön och en havskabel har lagts ner 
mellan Holmö och Åstön. Inom området kommer det att grävas efter de mindre 
vägarna.  
Göran har haft kontakt med firman om återställning av det som är söndergrävt och 
kommer att ta ny kontakt. 
Vägföreningen har inga uppdrag avseende fiberdragningen.  
För frågor och information hänvisas till Zitius kundtjänst: Vardagar 08.00 – 16.30 på 
telefon 020-11 85 00. Det går också att få kontakt via hemsidan www.fibertillalla.se. 
 
Kommande vägreparationer: Styrelsen kommer under året att inhämta så mycket 
information som möjligt för att kunna planera för fortsatta vägreparationer. 
 

Styrelsemöte datum 2018-09-26 
Plats Hos Olof Lönneborg, Promenadvägen, Åstön 
Tid 18.00 
Närvarande Olof Lönneborg, Lillemor Ohlsson, Örjan Söderström, Ove Backlund, 

Carl-Olof Fröberg och Inger Ytterström. 
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Röjning efter vägen: Vägansvarig har varit i kontakt med en firma för röjning av 
grenar vid sidan av vägen. Firman ska återkomma med offert i oktober/november. 
Innan beslut om eventuell röjning, ska kontakt tas med markägare för information 
och samråd. 
Beslut: Styrelsen tackar för rapporten. Styrelsen beslutar att kalla till möte när vi fått 
en offert att ta ställning till. 
 

6. Övriga frågor 
Lillemor informerar om att hemsidan inte är uppdaterad med nya ledamöter. 
Beslut: Styrelsen uppdrar till Örjan att kontakta Daniel om uppdatering med bilder 
och nya namn. 
Inger rapporterar om välkomstbrev till nyinflyttade som fanns tidigare. 
Beslut: Styrelsen uppdrar till Inger att kontakta Vanessa om ett tidigare underlag samt 
att utforma ett förslag till nytt välkomst/informationsbrev 
 

7. Avslutning 
Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet. 

 
 
Nästa sammanträde, se punkt 5. 
 
 
Dag som ovan 
 
Vid protokollet  Justerare, ordförande 
 
 
 
Inger Ytterström  Olof Lönneborg 


